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Расписание занятий  

отдела инженерно-изобразительного искусства 

(художественная направленность) 
на 2023-2024 учебный год  

 

Образовательные 

программы 

Фамилия  Имя 

Отчество 

педагога 

Ауд. 

№ 

№ гр., 

кол-во 

часов,  

год обуч. 

Понедельник Вторник Среда Четверг 

 

      Пятница Суббота Воскресенье 

Мастерская 

керамики и 

гончарных изделий 

(основы) 

Степанченко 

Юлия 

Геннадьевна 
109 

108 

34/6/2 

 

 

14.30-17.05 
(108) 

14.30-17.05 
 

  

Мастерская 

керамики и 

гончарных изделий 

Лиокумович 

Елена 

Вячеславовна 109 

35/6/2 

 

36/6/3 

 

37/6/4 

 

 

 

 

18.00--20.25 

 

 

15.20-17.45 

 

18.00--20.25 

   13.00-15.25 

 

15.35-18.00 

 

 

11.40-14.10 

 

«Fashion-графика  

и стиль» 

Кошкина 

Екатерина 

Александров-

на 
409 

109 

411 

 

23/6/1 

 

 

24/6/2 

 

 

25/6/2 

 (Ауд.409) 

18.35-21.00 

 

(Ауд.409) 

16.00-18.25 

 

 

 

 

(Ауд. 411) 

16.00-18.25 

 

18.35-21.00 

 

 

 

 

 

 

(Ауд. 109) 

17.25-20.00 

 

 

 

(Ауд. 109) 

14.30-17.05 

 

 

  

Юный художник 

(основы) 

 

 

Лиокумович 

Елена 

Вячеславовна 

109 

 

6/6/2 

15.20-17.45 

 

      

 

14.20-16.45 

  

 



Образовательные 

программы 

Фамилия  Имя 

Отчество 

педагога 

Ауд. 

№ 

№ гр., 

кол-во 

часов,  

год обуч. 

Понедельник Вторник Среда Четверг 

 

      Пятница Суббота Воскресенье 

Юный художник 

(основы) 

 

Юный художник 

 

 

Петрова 

Наталья 

Юрьевна 

214 

5/4/1 

 

 

1/6/4 

 

 

 

 

 

15.30-17.10 

 

 

 

 

 

 

 

18.15-20.50 

15.30-17.10 

 

 

 

 

 

 

 

18.15-20.50 

 

Мечты в красках Петрова 

Наталья 

Юрьевна 

214 

12/6/1 

13/6/2 

   

17.20-19.55 

15.30-18.05 

 

 

17.20-19.55 

15.30-18.05 

 

 

Мечты в красках Пароева 

Лариса 

Борисовна 

220 

14-6-1   15.20-17.55   12.10-14.40  

Юный художник 

(основы) 

Юный художник 

Пароева 

Лариса 

Борисовна 220 

4/4/1 

 

2/6/4 

 

3/6/4 

 

 

 

15.20-17.55 

 

 

 

15.30-17.10 

 

 

 

17.25-20.00 

 

 

18.05-20.40 

 

 

 

 

 

 

 

15.20-17.55 

 

 

      

 

10.30-12.05 

 

 

 

Живая бумага 

Степанченко 

Юлия 

Геннадьевна 

214 

 

 

32/6/1 

 

33/6/3 

 

13.20-15.55 

 

16.10-18.45 

13..20-15.55 

 

16.10-18.45 

  

 

 

 

 

 
 

 

Художник-дизайнер 

Ковалькова 

Любовь 

Владимиров-

на 

 

112 

220 

 

27/6/3 

28/6/4 

каб 112 

15.50-18.05 

18.15-20.30 

 

 

 

  каб 220 

15.50-18.05 

18.15-20.30 

 

 

 

 

Стильные штучки 
Ятченя Ольга 

Сергеевна 
411 

109 

16/4/1 

 

 

 

 

 

 (409) 

13.25-15.05 

 

 

 

 

(411) 

13.20-15.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Образовательные 

программы 

Фамилия  Имя 

Отчество 

педагога 

Ауд. 

№ 

№ гр., 

кол-во 

часов,  

год обуч. 

Понедельник Вторник Среда Четверг 

 

      Пятница Суббота Воскресенье 

Стильные штучки 

(совершенство) 

Ятченя Ольга 

Сергеевна 
411 

109 

 

17/6/1 

 

18/6/1 

 

19/6/1 

 

 

 

 

(409) 

13.25-15.50 

 

 

 

 (109) 

15.30-18.05 

 

 

 

18.15-20.50 

 

 

(411) 

18.35-21.00 

(411) 

09.30-12.05 

 

12.15-14.50 

 

 

 

Художник-

живописец 

Александрова 

Анна 

Михайловна 

 

409 

7/6/1 

  

8/6/2 

       

9/6/3 

 

 

10/6/3 

 

 11/6/4 

 15.20-17.45 

 

 

 

 

 

 

17.55-20.30 

 

 

 

15.20-17.45 

 

 

 

 

 

 

17.55-20.30 

 

 

 

 

15.20-17.45 

 

 

17.55-20.30 

 

 

 

 

 

15.20-17.45 

 

 

 

 

 

 

17.55-20.30 

15.35--18.10 

 

 

 

12.50-15.25 

 

 

 

 

 

 

 

Художник- 

иллюстратор 

Пароева 

Лариса 

Борисовна 

220 

15/6/3 18.05-20.40 

     

 18.05-20.40 
 

      

 

 

 

В мире 

промышленного 

дизайна 

Захарова 

Галина 

Валерьевна 210 

112 

 

29/6/1 

 

30/6/1 

 

31-6-1 

    

15.40-17.15 

 

17.25-19.00 

 

19.10-20.45 

 
15.40-17.15 

 

17.25-19.00 

 

19.10-20.45 

(Ауд.112) 

15.40-17.15 

 

17.25-19.00 

(Ауд.112) 

19.10-20.45 

 

 

Театр моды 

Захарова 

Маргарита 

Анатольевна 
411 

26/6/2  

 

 

17.30-20.10 

 

 

 

Театр моды 

Кошкина 

Екатерина 

Александров-

на 

109 

Академия 

талантов 

26/6/1  

 

 

18.35-0.10 

15.00-16.50 

выездное 

занятие  

(1 и 4 четверг 

месяца) 

 

 

 



Образовательные 

программы 

Фамилия  Имя 

Отчество 

педагога 

Ауд. 

№ 

№ гр., 

кол-во 

часов,  

год обуч. 

Понедельник Вторник Среда Четверг 

 

      Пятница Суббота Воскресенье 

Силуэт 

Захарова 

Маргарита 

Анатольевна 
411 

20/6/1 

 

 

21/6/2 

 

22/6/3 

14.50-17.25 

 

 

17.35--20.10 

 

 

 

14.50-7.25 

 

 

 

 

17.35-0.10 

 

14.50-17.25 

 

 

 

 

 

16.00-18.30 

 

 

 

Заведующий отделом                                                  Ю.О. Сокольникова 
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